DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA GEOMETRIA
PLANA: UMA AÇÃO PEDAGOGICA POR MEIO DO LÚDICO (ANIMES) de autoria de
ANNA KAROLLYNA LIMA ARAÚJO, CAMILA ROCHANA DE AGUIAR BARBOSA, PEDRO
VICTOR RODRIGUES DE FARIAS, FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1295

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1295